
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Terça-feira •  15 de abril de 2025 •  Ano V • Edição Nº 215

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  H e l i t o n  F a b i a n o  T a v a r e s  d a  S i l v a  P e r e i r a

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD ........................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2025) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2025) ............................................................................ 3
TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025) .......................................................... 4
TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025) .......................................................... 5

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC ............................................................ 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025) ................................................. 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2025) ............................................................................ 7

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMUS ................................................................ 8
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 8

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2025) ................................................. 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2025) ............................................................................ 9

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA TRANSPORTE, TRÂNSITO, URBANISMO, ESTRADAS E RODAGENS –
SEMITUR ............................................................................................. 10

LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2025) ........................................................................... 10
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2025) ........................................................... 11



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2025)

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2025  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025  

 
 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA, CNPJ Nº 13.071.220/0001-

58. CONTRATADA: DIEGO SOUZA DO NASCIMENTO (CONECTA TELECOM) CNPJ Nº 

30.132.268/0001-48. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  

FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, POR MEIO DE CABO/FIBRA ÓTICA, OU TECNOLOGIA 

EQUIVALENTE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, 

SAUDE, EDUCAÇÃO, PROMOÇÃO SOCIAL, SECRETARIA DE FINANÇAS, SECRETARIA DE 

CULTURA, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SECRETARIA  DE TRANSPORTE DE PIRAÍ 

DO NORTE NO ESTADO DA BAHIA, CONFORME E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS. VALOR 

TOTAL DO CONTRATO: R$ 60.300,00 (SESSENTA MIL E TREZENTOS REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 030200 – 030300 – 031400 – 031500 – 032000 – 030500 - 030800-

030400    – PROJETO: 2007 – 2010 – 2036 – 2084 – 2080  - 2023 -  2013 - 2013; ELEMENTO: 

33903900 – 33903900 – 33903900 – 33903900 -  33903900 – 33903900 – 33903900 - 33903900; 

FONTE: 15000000 – 15000000 – 15000000 – 15000000 – 15000000 – 15001002 – 15000000 - 

15001001. VIGÊNCIA: ATÉ 15/01/2026. DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025. 

                      



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2025)

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2025  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025  

 
 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA, CNPJ Nº 13.071.220/0001-

58. CONTRATADA: M DE CARVALHO SANTOS EVENTOS – ME CNPJ n° 14.996/911/0001-07. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 

ELETRODOMÉSTICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

PIRAÍ DO NORTE - BAHIA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 59.148,09 CINQUENTA E NOVE MIL, 

CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E NOVE CENTAVOS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE 03.02.00 - 03.04.00  - 03.05.00 – PROJETO: 2007 – 2013 - 2023; ELEMENTO: 4490520 – 

44905200 - 44905200; FONTE: 15000000 - 15001001 - 15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025. 

                         



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025)

 
 
 
 
 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2025  
 
Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo 
regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os 
seus legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 022/2025 para:  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para  fornecimento de link de 
internet, por meio de cabo/fibra ótica, ou tecnologia equivalente, atendendo as 
necessidades das Secretarias de Administração, Saude, Educação, Promoção 
Social, Secretaria de Finanças, Secretaria de Cultura, Secretaria de Infraestrutura e 
Secretaria  de Transporte de Piraí do Norte no estado da Bahia, conforme e 
exigências estabelecidas 
EMPRESA: DIEGO SOUZA DO NASCIMENTO (CONECTA TELECOM) CNPJ Nº 
30.132.268/0001-48. 
VIGÊNCIA: 31/12/2025.  
VALOR GLOBAL: R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). 
 
Publique-se, registre-se, cumpra-se. 
 
 

Piraí do Norte-Ba, 14 de abril de 2025. 
 
 
 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 
Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025)

 
 
 
 
 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 
 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2025  
 
Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo 
regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os 
seus legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 023/2025 para:  
OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de 
eletrodomésticos visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de 
Administração, Educação e Secretaria de Saúde do Município de Piraí do Norte - 
Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas. 
EMPRESA: M DE CARVALHO SANTOS EVENTOS CNPJ Nº 14.996.911/0001-25. 
estabelecida na rua Beira Rio 341, Bairro Aliança, Wenceslau Guimarães, BA, CEP 
45.460-000. 
VIGENCIA: 31/12/2025.  
VALOR GLOBAL: R$ 59.148,09 cinquenta e nove mil, cento e quarenta e oito reais 
e nove centavos. 
 
Publique-se, registre-se, cumpra-se. 
 
 

Piraí do Norte-Ba, 14 de abril de 2025. 
 
 
 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 
Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025)

 
 
 
  
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2025 
 

 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os 
artigos 74 inciso V da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Inexigibilidade de 
Licitação nº 024/2025, vinculada ao Processo administrativo nº 053/2025, no qual tem 
por objeto a Locação de Imóvel destinado às instalações de sala de aula da Escola 
Santo Antônio – Município de Piraí do Norte – Bahia.  

De acordo com o Documento de Formalização da Demanda da Secretaria 
Municipal de Educação, Como Locadora a Srª Domingas Júlia dos Santos e 
Beneficiário Prefeitura Municipal de Piraí do Norte Bahia.   

 

Piraí do Norte - Ba, 15 de abril de 2025. 
 

 

 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2025)

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2025 
 
 
CONTRATO nº: 057/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 053/2025; 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº: 024/2025; 

FUNDAMENTO LEGAL, ART. 74, V, DA LEI 14.133/21.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE-BA. 

CONTRATADO: Srª. Domingas Júlia dos Santos, CPF nº 161.955.665-00. 

OBJETO: Locação de Imóvel destinado às instalações de sala de aula da 
Escola Santo Antônio – no Sitio Santo André - Povoado do Tiriri, do Município 
de Piraí do Norte – Bahia, de acordo ao Documento de Formalização de 
Despesa (DFD) da Secretaria Municipal de Educação, valor mensal de R$ 
500,00 (quinhentos reais), a ser pago em 12 parcelas iguais mensais, 
perfazendo o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).  

 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:  
Secretaria Municipal de Educação(SEMEC) 
Unidade Orçamentária: 0304000 
Projeto Atividade 2013  
Elemento de Despesa: 33903600 
Fonte de Recurso: 15001001 
 

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025 

 

 
 
 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMUS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2025)

 
 
 

  
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2025 
 

 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os 
artigos 74 inciso V da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Inexigibilidade de 
Licitação nº 027/2025, vinculada ao Processo administrativo nº 058/2025, no qual tem 
por objeto a Locação de Imóvel destinado às instalações do posto de saúde Ailton 
Veiga – Município de Piraí do Norte – Bahia.  

De acordo com o Documento de Formalização da Demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde. Como Locador o Srº.Isaac de Araújo Santos e Beneficiário 
Prefeitura Municipal de Piraí do Norte Bahia.   

 

Piraí do Norte - Ba, 15 de abril de 2025. 
 

 

 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2025)

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
 
 
CONTRATO nº: 053/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 058/2025; 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº: 027/2025; 

FUNDAMENTO LEGAL, ART. 74, V, DA LEI 14.133/21.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE-BA. 

CONTRATADO: Srº Isaac de Araújo Santos, CPF nº 019.796.675-60. 

OBJETO: Locação de Imóvel destinado às instalações do posto de saúde 
Ailton Veiga – do Município de Piraí do Norte – Bahia, de acordo ao Documento 
de Formalização de Despesa (DFD) da Secretaria Municipal de Saúde, valor 
mensal de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), a ser pago em 12 
parcelas iguais mensais, perfazendo o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil 
reais).  

 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:  
Secretaria Municipal de Saúde (SEMUS) 
Unidade Orçamentária: 0305000 
Projeto Atividade 2023  
Elemento de Despesa: 33903600 
Fonte de Recurso: 15001002 
 

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025 

 

 
 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA TRANSPORTE, TRÂNSITO, URBANISMO, ESTRADAS E RODAGENS – SEMITUR

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2025)

 
 
 
 
  

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 052/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 057/2025; 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº: 026/2025; FUNDAMENTO LEGAL, ART. 74, 
V, DA LEI 14.133/21. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE-BA, 
CONTRATADA: Sra. Renata Nascimento Carrico Pedreira, CPF nº 039.191.865-67. 
OBJETO: Locação do imóvel localizado no endereço Fazenda Entrocamento, na 
Região do Entrocamento de Piraí do Norte com o Povoado de São Benedito s/n, 
Zona Rural, que será utilizado exclusivamente como estacionamento para carros 
grandes e pesados, incluindo, mas não se limitando a, caminhões, ônibus e veículos 
de grande porte, vinculado a Secretaria de Infraestrutura do Município de Piraí do 
Norte – Bahia, de acordo ao Documento de Formalização de Despesa (DFD) da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), 
a ser pago em 05 parcelas iguais mensais, perfazendo o valor total de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
031400/2036/3.3.9.0.36.00/1.500.0000 DATA DA ASSINATURA: 14/04/2025. Pelo 
Contratante: Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira - Prefeito Municipal.  
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 215

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2025)

 
 
 
 
  

 

 

 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 026/2025 
 
 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade 

com os artigos 74 inciso V da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a 

Inexigibilidade de Licitação nº 026/2025, vinculada ao Processo administrativo nº 

057/2025, no qual tem por objeto a locação do imóvel localizado no endereço 

Fazenda Entrocamento, na Região do Entrocamento de Piraí do Norte com o 

Povoado de São Benedito s/n, Zona Rural, que será utilizado exclusivamente como 

estacionamento para carros grandes e pesados, mas não se limitando a, caminhões, 

ônibus e veículos de grande porte, vinculado a Secretaria de Infraestrutura do 

Município de Piraí do Norte – Bahia. 

De acordo com o Documento de Formalização da Demanda da Secretaria 

Municipal de Infraestrutrura. Como Locador a Sra. Renata Nascimento Carrico 

Pedreira e Beneficiário Prefeitura Municipal de Piraí do Norte Bahia.   

 
Piraí do Norte – Ba, 14 de abril de 2025. 
 

 
 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 054/2025)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2025)
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025)
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMUS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2025)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 053/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA TRANSPORTE, TRÂNSITO, URBANISMO, ESTRADAS E RODAGENS – SEMITUR
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2025)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2025)



		2025-04-15T03:30:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




